
Veranstalter: BSV 86 München

Ausrichter: BSV 86 München

Turnierleitung: Rudi Nefzger BSV 86 München

Oberschiedsrichter: Andreas Frank BSV 86 München

Schiedsrichter: Thomas Gräf MGF Ottobrunn

Markus Grabrucker OMGC Ingolstadt

Besondere Vorkommnisse

Andreas Trauner, 1. Münchner MGC, Spielabbruch nach Runde 1 aus gesundheitlichen Gründen

Felix Buckentin, MGC Ingolstadt, Spielabbruch nach Runde 2 aus gesundheitlichen Gründen

Felix Buckentin, fehlender Eintrag Runde 2 Bahn 18, Bahn mit 7 Schlag gewertet Regelwerk S1 10 (11)

Auswechslungen  bei 4-er-Vereinsmannschaften:

keine

Teilnehmende Vereine 1. BGC Landshut BSV 86 München

1. Münchener MGC MGC Bad Feilnbach

1. NMC Kelheim MGC Ingolstadt

1.MGC Köln 1961 MGC Murnau am Staffelsee

ASKÖ MGV Enns MGF Ottobrunn

BAC Baden MSK Olching

BGC 90 Ottobrunn MSV Unterland

BGC Neutraubling OMGC Ingolstadt

BGSC Leobersdorf SSV Naturns

Anzahl der Teilnehmer D 5 Sm2 14

H 10 Jw 2

Sw1 8 Jm 3

Sw2 8 Schw 2

Sm1 17 Schm 3

gesamt 72

Straßlach 05.08.2018

F.d. R. Rudi Nefzger

BSV86 München, Turnierleiter

E R G E B N I S L I S T E

Münchner-Kindl

Pokal-Turnier
05.08.2018



 MüKiPo 2018 - Ergebnisliste-Einzel Endstand   05.08.2018

Damen

Rg Name Vorname Verein Paß-Nr. Rd 1 Rd 2 Rd 3 Ges Schnitt

1 Wolf Stefanie MGF Ottobrunn 35847 29 34 29 92 30,667 n.St.

2 Wiesinger Nicole MGF Ottobrunn 66730 31 29 32 92 30,667 n.St.

3 Grabrucker Stephanie OMGC Ingolstadt 30979 34 33 30 97 32,333

4 Stemplinger Michaela BGC 90 Ottobrunn 47402 37 32 37 106 35,333

5 Gombert Nicole 1. Münchener MGC 66980 43 39 41 123 41,000

Herren

Rg Name Vorname Verein Paß-Nr. Rd 1 Rd 2 Rd 3 Ges Schnitt

1 Mießner Frederick MGC Murnau am Staffelsee 30714 21 27 31 79 26,333

2 Nakowitsch Gerd BAC Baden 867 28 30 28 86 28,667

3 Springer Roman OMGC Ingolstadt 34782 29 31 30 90 30,000

4 Grabrucker Markus OMGC Ingolstadt 25675 31 29 30 90 30,000

5 Gesell Kevin MGC Bad Feilnbach 35329 29 31 31 91 30,333

6 Ziegler Andreas MSK Olching 66330 31 29 31 91 30,333

7 Grübl Christoph 1. BGC Landshut 31872 33 31 31 95 31,667

8 Maierhofer Anton MGF Ottobrunn 66497 33 32 31 96 32,000

9 Rödig Andreas MGC Bad Feilnbach 66037 31 33 38 102 34,000

10 Trauner Andreas 1. Münchener MGC 46126 36 126 126 288 96,000

Jugend männlich

Rg Name Vorname Verein Paß-Nr. Rd 1 Rd 2 Rd 3 Ges Schnitt

1 Neumayer Niklas MGF Ottobrunn 65850 29 30 30 89 29,667

2 Kirchhofer Alexander MGF Ottobrunn 66058 34 31 30 95 31,667

3 Batschkus Adrian 1. Münchener MGC 65848 37 34 34 105 35,000

Jugend weiblich

Rg Name Vorname Verein Paß-Nr. Rd 1 Rd 2 Rd 3 Ges Schnitt

1 Jurgeleit Melanie MGC Murnau am Staffelsee 38338 30 30 25 85 28,333

2 Stemplinger Franziska BGC 90 Ottobrunn 37404 32 34 28 94 31,333

3 Hohenadler Annalena MGC Bad Feilnbach 66679 34 37 33 104 34,667 Schw

4 Grabrucker Lena OMGC Ingolstadt 67139 46 45 44 135 45,000 Schw

Schüler männlich

Rg Name Vorname Verein Paß-Nr. Rd 1 Rd 2 Rd 3 Ges Schnitt

1 Buchwieser Luis 1. Münchener MGC 67229 33 36 30 99 33,000

2 Wiesinger Julian MGF Ottobrunn 66667 34 43 35 112 37,333

3 Batschkus Quirin 1. Münchener MGC 66273 45 35 40 120 40,000
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Senioren AK I

Rg Name Vorname Verein Paß-Nr. Rd 1 Rd 2 Rd 3 Ges Schnitt

1 Friesacher Gerald BSV 86 München 31842 26 29 30 85 28,333 n.St.

2 Strasser Hermann MSV Unterland 532 30 27 28 85 28,333 n.St.

3 Jurgeleit Bernd MGC Murnau am Staffelsee 38337 30 27 33 90 30,000 n.St.

4 Gräf Thomas MGF Ottobrunn 66498 32 29 29 90 30,000 n.St.

5 Möbs Lothar MGC Ingolstadt 38090 31 31 31 93 31,000

6 Haller Markus 1. NMC Kelheim 42555 29 31 33 93 31,000

7 Biller Manfred BGC Neutraubling 46401 33 33 27 93 31,000

8 Fischer Manfred MGF Ottobrunn 40638 30 31 36 97 32,333

9 Pitterle Gerhard MGC Bad Feilnbach 36237 28 35 34 97 32,333

10 Deml Peter ASKÖ MGV Enns 403 34 33 32 99 33,000

11 Baierl Dieter MGC Ingolstadt 37654 36 32 31 99 33,000

12 Kirchhofer Elmar MGF Ottobrunn 66026 34 33 33 100 33,333

13 Bertolini Andreas SSV Naturns 3929 34 33 35 102 34,000

14 Neumann Josef BSV 86 München 42783 36 31 35 102 34,000

15 Wiesinger Peter MGF Ottobrunn 66714 36 35 33 104 34,667

16 Staska Thomas MGF Ottobrunn 32959 37 37 39 113 37,667

17 Weiser Franz MGF Ottobrunn 48288 46 36 33 115 38,333

Senioren AK II

Rg Name Vorname Verein Paß-Nr. Rd 1 Rd 2 Rd 3 Ges Schnitt

1 Knott Helmut BSV 86 München 3935 28 31 28 87 29,000

2 Heschl Paul BAC Baden 3039 30 31 27 88 29,333

3 Widmair Peter MGC Bad Feilnbach 30082 30 31 28 89 29,667

4 Rösner Roland MSK Olching 36949 28 29 34 91 30,333

5 Sturm Norbert MGC Ingolstadt 26576 31 25 35 91 30,333

6 Frank Andreas BSV 86 München 21828 34 31 30 95 31,667

7 Pilz Peter MGF Ottobrunn 38243 32 34 29 95 31,667

8 Schöller Manfred BGSC Leobersdorf 1655 29 34 33 96 32,000

9 Springer Wilfried OMGC Ingolstadt 35081 32 32 33 97 32,333

10 Stemplinger Ludwig BGC 90 Ottobrunn 33974 33 34 33 100 33,333

11 Lais Peter 1. Münchener MGC 5260 35 32 36 103 34,333

12 Köhler Ulrich BSV 86 München 18496 37 34 33 104 34,667

13 Lauer Ekkehard OMGC Ingolstadt 6368 33 45 36 114 38,000

14 Buckentin Felix MGC Ingolstadt 38056 30 33 126 189 63,000

Seniorinnen AK I

Rg Name Vorname Verein Paß-Nr. Rd 1 Rd 2 Rd 3 Ges Schnitt

1 Heschl Regine BAC Baden 76 29 33 29 91 30,333

2 Frank Petra BSV 86 München 28168 34 30 29 93 31,000

3 Jurgeleit Rebecca MGC Murnau am Staffelsee 38339 31 35 33 99 33,000

4 Numberger Beatrix 1. Münchener MGC 66272 32 36 35 103 34,333

5 Braun Gabriele MSK Olching 65752 37 31 36 104 34,667

6 Eidler Brigitte BAC Baden 577 33 38 37 108 36,000

7 Deml Ursula ASKÖ MGV Enns 406 38 39 38 115 38,333

8 Weiser Silvia MGF Ottobrunn 48289 35 41 41 117 39,000

Seniorinnen AK II

Rg Name Vorname Verein Paß-Nr. Rd 1 Rd 2 Rd 3 Ges Schnitt

1 Trutschnig Franziska BAC Baden 2273 32 33 27 92 30,667

2 Widek Renate BAC Baden 288 34 32 32 98 32,667

3 Knott Irene BSV 86 München 46124 34 34 31 99 33,000

4 Zehtner Emma BSV 86 München 60359 34 32 34 100 33,333

5 Dowidat Ulli 1.MGC Köln 1961 46210 41 35 38 114 38,000

6 Könnecke Ingeborg MGF Ottobrunn 5696 33 39 43 115 38,333

7 Radocaj Sonja MSK Olching 37656 41 41 42 124 41,333

8 Klöhn Katharina MGC Murnau am Staffelsee 5257 44 47 36 127 42,333
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Name Vorname Kat. Verein Paß-Nr. Rd 1 Rd 2 Rd 3 Ges. Schnitt

1. MGC Murnau am Staffelsee

Jurgeleit Bernd Sm1 MGC Murnau am Staffelsee38337 30 27 33 90 30,000

Jurgeleit Melanie Jw MGC Murnau am Staffelsee38338 30 30 25 85 28,333

Jurgeleit Rebecca Sw1 MGC Murnau am Staffelsee38339 31 35 33 99 33,000

Mießner Frederick H MGC Murnau am Staffelsee30714 21 27 31 79 26,333

112 119 122 353 29,417

Klöhn Katharina Sw2 MGC Murnau am Staffelsee5257 44 47 36 127 42,333

2. BAC Baden

Nakowitsch Gerd H BAC Baden 867 28 30 28 86 28,667

Trutschnig Franziska Sw2 BAC Baden 2273 32 33 27 92 30,667

Heschl Regine Sw1 BAC Baden 76 29 33 29 91 30,333

Heschl Paul Sm2 BAC Baden 3039 30 31 27 88 29,333

119 127 111 357 29,750

Eidler Brigitte Sw1 BAC Baden 577 33 38 37 108 36,000

3. OMGC Ingolstadt

Grabrucker Stephanie D OMGC Ingolstadt 30979 34 33 30 97 32,333

Grabrucker Markus H OMGC Ingolstadt 25675 31 29 30 90 30,000

Springer Roman H OMGC Ingolstadt 34782 29 31 30 90 30,000

Springer Wilfried Sm2 OMGC Ingolstadt 35081 32 32 33 97 32,333

126 125 123 374 31,167

Grabrucker Lena Schw OMGC Ingolstadt 67139 46 45 44 135 45,000

4. BSV 86 München I

Neumann Josef Sm1 BSV 86 München 42783 36 31 35 102 34,000

Frank Petra Sw1 BSV 86 München 28168 34 30 29 93 31,000

Frank Andreas Sm2 BSV 86 München 21828 34 31 30 95 31,667

Friesacher Gerald Sm1 BSV 86 München 31842 26 29 30 85 28,333

130 121 124 375 31,250

5. MGF Ottobrunn I

Fischer Manfred Sm1 MGF Ottobrunn 40638 30 31 36 97 32,333

Gräf Thomas Sm1 MGF Ottobrunn 66498 32 29 29 90 30,000

Kirchhofer Elmar Sm1 MGF Ottobrunn 66026 34 33 33 100 33,333

Neumayer Niklas Jm MGF Ottobrunn 65850 29 30 30 89 29,667

125 123 128 376 31,333

Staska Thomas Sm1 MGF Ottobrunn 32959 37 37 39 113 37,667

6. MGC Bad Feilnbach

Widmair Peter Sm2 MGC Bad Feilnbach 30082 30 31 28 89 29,667

Gesell Kevin H MGC Bad Feilnbach 35329 29 31 31 91 30,333

Pitterle Gerhard Sm1 MGC Bad Feilnbach 36237 28 35 34 97 32,333

Rödig Andreas H MGC Bad Feilnbach 66037 31 33 38 102 34,000

118 130 131 379 31,583

Hohenadler Annalena Schw MGC Bad Feilnbach 66679 34 37 33 104 34,667
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Name Vorname Kat. Verein Paß-Nr. Rd 1 Rd 2 Rd 3 Ges. Schnitt

7. BSV 86 München II

Zehtner Emma Sw2 BSV 86 München 60359 34 32 34 100 33,333

Köhler Ulrich Sm2 BSV 86 München 18496 37 34 33 104 34,667

Knott Helmut Sm2 BSV 86 München 3935 28 31 28 87 29,000

Knott Irene Sw2 BSV 86 München 46124 34 34 31 99 33,000

133 131 126 390 32,500

8. MGF Ottobrunn II

Pilz Peter Sm2 MGF Ottobrunn 38243 32 34 29 95 31,667

Maierhofer Anton H MGF Ottobrunn 66497 33 32 31 96 32,000

Wiesinger Julian Schm MGF Ottobrunn 66667 34 43 35 112 37,333

Wolf Stefanie D MGF Ottobrunn 35847 29 34 29 92 30,667

128 143 124 395 32,917

Könnecke Ingeborg Sw2 MGF Ottobrunn 5696 33 39 43 115 38,333

9. MGF Ottobrunn III

Kirchhofer Alexander Jm MGF Ottobrunn 66058 34 31 30 95 31,667

Weiser Franz Sm1 MGF Ottobrunn 48288 46 36 33 115 38,333

Wiesinger Nicole D MGF Ottobrunn 66730 31 29 32 92 30,667

Wiesinger Peter Sm1 MGF Ottobrunn 66714 36 35 33 104 34,667

147 131 128 406 33,833

Weiser Silvia Sw1 MGF Ottobrunn 48289 35 41 41 117 39,000

10. MSK Olching

Ziegler Andreas H MSK Olching 66330 31 29 31 91 30,333

Rösner Roland Sm2 MSK Olching 36949 28 29 34 91 30,333

Braun Gabriele Sw1 MSK Olching 65752 37 31 36 104 34,667

Radocaj Sonja Sw2 MSK Olching 37656 41 41 42 124 41,333

137 130 143 410 34,167

11. 1. Münchener MGC

Batschkus Adrian Jm 1. Münchener MGC 65848 37 34 34 105 35,000

Batschkus Quirin Schm 1. Münchener MGC 66273 45 35 40 120 40,000

Buchwieser Luis Schm 1. Münchener MGC 67229 33 36 30 99 33,000

Lais Peter Sm2 1. Münchener MGC 5260 35 32 36 103 34,333

150 137 140 427 35,583

Numberger Beatrix Sw1 1. Münchener MGC 66272 32 36 35 103 34,333

12. MGC Ingolstadt

Baierl Dieter Sm1 MGC Ingolstadt 37654 36 32 31 99 33,000

Möbs Lothar Sm1 MGC Ingolstadt 38090 31 31 31 93 31,000

Buckentin Felix Sm2 MGC Ingolstadt 38056 30 33 126 189 63,000

Sturm Norbert Sm2 MGC Ingolstadt 26576 31 25 35 91 30,333

128 121 223 472 39,333
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